
Vyvěšeno:  17.9.2020 

 

Sejmuto:  2.10.2020 

 

 

Obec úřad Libuň 
      Libuň 27, 507 15  Libuň  

 

 

 

 

  

Oznámení 

o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů 
 

 

Starosta obce Libuň podle § 27 odst. 1 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do 

zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

 

oznamuje: 
 

1.Volby do zastupitelstev krajů se uskuteční 

 

v pátek 2. října 2020 od 14.00 hodin do 22.00 hodin  

                                     a 

v sobotu 3.října 2020 od   8.00 hodin do 14.00 hodin. 

 

2. Místem konání voleb je 

 

v okrsku č. 1 – Libuň – Sokolovna čp. 68 ( naproti obecnímu úřadu) 

pro oprávněné občany s adresou místa trvalého pobytu v Libuni 

a částech obce Libuň – Šidloby a Libuň – Svatý Petr. 

 

v okrsku č. 2 – Libunec je knihovna v Libunci 

pro voliče trvale bydlící v Libunci a v Březce. 

 

v okrsku č. 3 – Jivany je hasičská zbrojnice na návsi 

pro voliče trvale bydlící v Jivanech. 

 

3. Každý volič má povinnost před hlasováním prokázat svou totožnost a státní občanství a 

uvést další potřebné údaje nutné k nerušenému průběhu voleb. 

 

4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve 

dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

 

V Libuni  dne: 21.8.2020 

 

 

Miloš Daňo 

starosta obce Libuň 


